
Soupis objektů - Dodatek č. 1

SŽDC
3273214901 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl.n.
Příloha č. 1 - Cenová rekapitulace k Dodatku č. 1

Objekt Popis Cena dle SoD
ZL č. 1 ZL č. 2 ZL č. 3 Nová cena dle 

Dod č. 1

Vícepráce Méně práce Vícepráce Méně práce Vícepráce Méně práce

D.2 Železniční sdělovací zařízení ......​.......... ......​..........
D.2.2 Rozhlasové zařízení ......​.......... ......​..........
D.2.8 Traťové radiové spojení .. . .​.......... . . . .​..........

D.3 Silnoproudá technoloaie včetně DRT ... .​......​.......... . . . .​......​..........
D.3.1.1 DŘT - provizorní dopravní kancelář - JOP ... .​......​.......... . . . .​......​..........
D.3.1.2 DŘT - provizorní dopravní kancelář - Sdělovací zařízení . .​......​.......... . .​......​..........
D.3.1.3 DRT - provizorní dopravní kancelář - Ovládání silnoproudých zaříz . . . . . ​. . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . .​......​..........
D.3.1.4 DRT - provizorní dopravní kancelář - Stavební část .. . .​......​.......... .. . .​......​..........
D.3.5 Technologie transformačních stanic VN/NN (energetika) ....​......​.......... ....​......​..........

D.4 Ostatní technologická zařízení . . . .​......​.......... . . . .​......​..........
D.4.1 Osobní výtahy . .​......​.......... . .​......​..........
D.4.3.1 EPS . .​......​.......... . .​......​..........
D.4.3.2 MaR ... .​......​.......... .. . .​......​..........
SO 98-98 Vedlejší a ostatní náklady ... .​......​.......... ......​.......... . . . .​......​..........

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty . .​......​.......... . .​......​..........
SO 04 Přeložky SSZ . .​......​.......... . .​......​..........
SO 05 Veřejné osvětlení ......​.......... ......​..........
SO 21 Přeložky kabelů NN ......​.......... ......​..........
SO 22 Přeložky kabelů VN . .​......​.......... . .​......​.......... . .​......​..........
SO 23 Přeložky sdělovacích kabelů . .​......​.......... . .​......​..........
SO 24 Veřejné osvětlení ......​.......... ......​..........

E.1.6 Potrubní vedení . .​......​.......... . .​......​..........
SO 06 Přeložky kanalizace a přípojek ......​.......... ......​..........
SO 07 Přeložky vodovodu a přípojek . .​.......... . .​..........
SO 08 Přeložky napojení dešťové kanalizace ......​.......... ......​..........
SO 25 Přeložky kanalizace a přípojek ......​.......... ......​..........
SO 26 Přeložky vodovodu a přípojek ......​.......... ......​..........
SO 27 Přeložky napojení dešťové kanalizace ......​.......... ......​..........
SO 29 Ochrana teplovodních rozvodů ......​.......... ......​..........

E.1.8 Pozemní komunikace . .​......​.......... . .​......​..........
SO 10 Chodníky, komunikace a zeleň . .​......​.......... . .​......​..........
SO 28 Chodníky, komunikace a zeleň . .​......​.......... . .​......​..........

E.2 Pozemní stavební objektv ......​......​.......... ......​......​..........
E.2.1.1 Architektonické a stavební řešení - Stavba ......​......​.......... . .​......​.......... ......​......​..........
E.2.1.2 Architektonické a stavební řešení - Střecha ... .​......​.......... ......​.......... . . . .​......​..........
E.2.1.3 Architektonické a stavební řešení - Fasáda, interiér ......​......​.......... .. .​.......... . .​......​.......... .......​.......... ......​......​..........
E.2.1.4 Architektonické a stavební řešení - Sanace, hydroizolace ... .​......​.......... .. . .​......​..........
E.2.10 Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody ... .​......​.......... . . . .​......​..........
E.2.11 Hromosvody . .​......​.......... . .​......​..........
E.2.12.1 Strukturovaná kabeláž . .​......​.......... . .​......​..........
E.2.12.2 Elektronický zabezpečovací systém EZS . .​......​.......... . .​......​..........
E.2.12.3 Kamerový systém CCTV ......​.......... ......​..........
E.2.2 Stavebně konstrukční část .. ..​......​.......... . .​......​.......... . . . .​......​..........
E.2.4 Orientační systém ... .​.......... . . . .​..........
E.2.6 ZTI ....​......​.......... ........... ....​......​..........
E.2.7.1 Vytápění . . . .​......​.......... ......​.......... .. . . .​.......... . . . .​......​..........
E.2.7.2 Chlazení . .​......​.......... . .​......​..........
E.2.8 VZT ... .​......​.......... . . . .​......​..........
E.2.9 Informační systém ... .​......​.......... . . . .​......​..........
SO 09 Demolice ......​.......... ......​..........
SO 20 Demolice ......​.......... ......​..........
SO 30 Cyklověž . .​......​.......... . .​......​..........

ZL č. 1 ZL č. 2 ZL č. 3

Celkem méněpráce -32 225,00 -417 935,10 0,00

Celke^^ícepráce 2 984 688,10 10 195 440,83 642 003,00

Celkem 2 952 463,10 9 777 505,73 642 003,00

Cena díla dle SoD 689 485 000,26 Kč
Nová cena díla vč. Dodatku č. 1 702 856 972,09 Kč

Dodatek č.1 13 371 971,83


		2021-06-30T18:39:43+0000




